государственное бюджетное учреждение социального обслуживания населения Ростовской области «Центр социальной помощи семье и детям Советского района»

ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ
КОРРУПЦИИ

06.06.2025 г. 									             	№ 2-25
ст. Советская
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ:
 Ильинская Ольга Георгиевна          - юрисконсульт
ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ:
   Ганжа Людмила Николаевна -   заведующий отделением дневного пребывания
 несовершеннолетних
СЕКРЕТАРЬ:
 Пивоварова  Елена Федоровна    - заместитель директора по воспитательной и
                                                            реабилитационной     работе
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Шабайкина Галина Васильевна  - главный бухгалтер,
Лагутина Ольга Герольдовна    - завхоз.
ПРИГЛАШЕННЫЕ:  Пересада Елена Юрьевна, музыкальный руководитель
ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
	1. Об участии  в Международном  молодежном    конкурсе  социальной антикоррупционной рекламы «Вместе против коррупции!»
СЛУШАЛИ:  Об участии  в Международном  молодежном    конкурсе  социальной антикоррупционной рекламы «Вместе против коррупции!»

ВЫСТУПИЛА:   Пивоварова Елена Федоровна, заместитель директора по воспитательной и реабилитационной работе. Было сказано следующее: Генеральной прокуратурой Российской Федерации организован Международный молодежный    конкурс социальной антикоррупционной рекламы «Вместе против коррупции!» Прием конкурсных работ проводится с 01.05.2025 по 01.10.2025
на официальном сайте конкурса по двум номинациям – «Лучший плакат»
и «Лучший видеоролик».
В конкурсных работах необходимо отразить современные государственные механизмы борьбы с коррупцией в различных сферах жизнедеятельности общества, а также роль и значение международного сотрудничества в данном направлении.
С правилами проведения конкурса можно ознакомиться на официальном сайте конкурса www.anticorruption.life.
Торжественная церемония награждения победителей конкурса будет приурочена к Международному дню борьбы с коррупцией (9 декабря).
	РЕШИЛИ:
1.Принять участие в Международном молодежном    конкурсе социальной антикоррупционной рекламы «Вместе против коррупции!»
Председатель                            Ильинская О.Г.
[bookmark: _GoBack]Зам председателя                      Ганжа Л.Н.
Секретарь                                   Пивоварова Е.Ф.

Члены комиссии:                      Шабайкина Г.В.
                                                   Лагутина О.Г.